Staat van Baten en Lasten 2014

Baten

Rente postbank
Giften en donaties
Schenking van R. Smith

2014 explotatie

Kwijtschelding van rekening-courant schuld door R. Smith

Lasten

Vergaderkosten
Internetsite collectie
Algemene kosten

Behoud collectie/expositie
Verzekeringen

Positief saldo 2014

Samenstelling eigen vermogen en toelichtingen

Stand eigen vermogen 1 januari 2014
Waardestijging collectie na hertaxatie

Positief saldo 2014

Eigen vermogen 31 december 2014

Als volgt belegd:

Postbank lopende rekening

Postbank zakelijke spaarrekening
Kunstcollectie volgens stand eind 2011
Waardestijging collectie na hertaxatie 2012
Waarde kunstcollectie na hertaxatie

Rekening-courant met R. Smith

Stand op 1 januari 2014

Door R Smith betaalde kosten
Afboeking schuld tgv eigen vermogen

Saldo rekening-courant met de heer R. Smith

€134,22
€ 200,00
€ 908,00
€2.280,71
€ 3.522,93

€ 1.766,07
€ 150,00
€ 144,43

€96,43
€ 223,37

€ 2.380,30
€1.142,63

€ 131.520,96
€0,00
€1.142,63

€ 132.663,59

€ 3.281,59
€ 12.637,00
€ 103.095,00
€ 13.650,00
€ 116.745,00
€ 132.663,59

€0,00
€2.280,71
€ 2.280,71-
€ 0,00

In verband met het geringe financieel verkeer wordt het kasstelsel gevolgd
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